檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市私立新榮高級中學　函

地址：臺南市柳營區光福里柳營132之12號

聯絡人：秘書室　胡仕穎秘書

聯絡電話：(06)6222222轉201

傳真電話：(06)6225353

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國103年10月28日

發文字號：103新榮秘字第1030000334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校餐飲科實習餐廳謹訂於中華民國103年10月31日(星期

五)上午10時整，於臺南市新營區民治路28號開幕啟用茶

會，恭請　蒞臨指導。

說明：

一、敬邀　長官、貴校校長及全體同仁、家長會長暨全體委員

及　貴賓蒞臨指導共襄盛舉。

二、實習餐廳地址：臺南市新營區民治路28號；聯絡電話：(0

6)6371277。

正本：臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南

市立鹽水國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立

白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立柳營

國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立官田國民

中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立玉井國民中學

、臺南市立善化國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立新市國民中學、臺

南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市

立竹橋國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立歸

仁國民中學、新營東區扶輪社、合作金庫商業銀行新營分行、北區家扶中心、南

瀛工商經營研究社、大臺南生命線、大臺南都志願服務協會

副本：本校秘書室 2014-10-29
08:06:28